
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/07/2020 09:59:19

Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 14/07/2020 - Processo Nº 002384/2020

Vencedor JHEFFERSON BERGER 13915881775

CNPJ 30.191.336/0001-40

Endereço Rua RUA DA PIPOCA, SN - ALTO JATIBOCAS - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000      jheffehotmail.comrson7@

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 004

Ítem Marca

00004

LINHA 14 - ESTADUAL
lourival kalk, adolfo malichoski, trevo célio kuster, cristiano boldt,
trevo célio kuster, floriano tim, edurado tim, prop. klabund, rodolfo
krause, belmiro brandemburg, prop. lutke, aristeo frederique x
eeefm “alto jatibocas”.
turno: vespertino
capacidade do veículo: até 23 alunos
nº alunos atendidos: 19
42,6km (ida e volta)
código rota: 201729000012

33.095,094.984 6,6400KM00004

00004

LINHA 13 - ESTADUAL
pro. felberg, ent. aristeo holz, ildomar tim, floriano klenz, floriano
malikoski, tv cel, flo tim, eduardo tim, prop klabund, rod krause,
belmiro brandemburg
turno: matutino
capacidade do veículo: até 23 alunos
nº alunos atendidos: 17
35,8km (ida e volta)
código rota: 201729000011

27.812,304.189 6,6400KM00005

Total do Lote:  60.907,39

Total do Fornecedor:  60.907,39

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/07/2020 09:59:19

Pregão Presencial Nº 000012/2020 - 14/07/2020 - Processo Nº 002384/2020

Vencedor ABEL MENEGHEL GONCALVES

CNPJ 32.292.217/0001-09

Endereço Rod. AFONSO GALERANO VENTURINI, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000      wwww

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 001

Ítem Marca

00001

LINHA 25 - ESTADUAL
baldotto (cima), limoeiro santo antonio, igreja são cristovao,
casarão, praça oito x eeefm aleyde cosme;
turno: matutino
capacidade do veículo: acima 23 alunos
nº alunos atendidos: 47
57,2km (ida e volta)
código rota: 201729000025

42.764,446.692 6,3900KM00001

Total do Lote:  42.764,44

Total do Fornecedor:  42.764,44

Total Geral:  103.671,83

2


	Page 1
	Page 2

